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REPUBLIKA E SHQIPERISE
O/ PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Yl | )
Nr. prot. Shkodér, mé/t [/ .2025

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 69, daté 26.11.2025 té Késhillit Bashkiak Vau Dejés.

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave té tij funksionale té pércaktuara te neni 56 & 112
i KPAD, ligjit Nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, t&¢ Urdhérit t&¢ Kryeministrit Nr. 21, daté
05.02.2025 “Pér detyrat t& administratés sé Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB Nr. 39, daté
20.02.2025 "Pér miratimin e rregullores s& brendshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit t& Prefektit t& Qarkut™, si dhe aneksin I “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”™, t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™ i ndryshuar,
(€ shkreses s¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés nr. 6987 prot., daté 04.12.2025 “Shkresé pércjellése”,
shqyrtoi FKB Nr. 69, daté 26.11.2025 “Pér njé korrigjim te VKB nr.37/2024 te sipérfagja e dhéné
né pérdorim nr.316 sipas gertifikatés sé pronésisé bashkélidhr ",

Pas trajtimit, Prefekti ju autorizon procedim t& métejshém.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

REFEKT

/) Holta DUDA
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VENDIM
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Nr_ (€ pael6 . // 2025

“Pér njé ndryshim dhe shtesé né Vendimin Nr.37, daté 24.05.2024 té Késhillit Bashkiak “Pér dhénien
né pérdorim me afat 9 vjecar sipérfagen prej 0.5 ha pér qéllime pushimi, argétimi, shéndetésoré,
shoqérore dhe pér veprimtari turistike, kampingje (kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhése,
kulturore, agroturizém etj) né ngastrén 3b ekonomia Gjadér Mnelé"

Mbéshtetur né€ nenin 112 t& kodit t&€ procedures administrative; nenin 9 pika 1.2 germa “a”, neni 18, nenit
27 pika 5, nenit 54 germa “e/I”, nenit 55 pika 3, neni 64 germa “c”, t& ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; neni 25 pika 1 germa a t& ligjit nr.57/2020, daté 30.04.2020
“Pér pyjet”, pikén 49, shtojca 47 t& VKM-sé Nr.433 daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té
bashkive dhe kullotave publike, sipas listés sé inventaréve, dhe aktualisht né administrim té Ministrisé sé
Mjedisit e té ish komunave/bashkive” i ndryshuar; VKM-sé Nr.748, daté 01.12.2022 “Pér pércaktimin e
zonés, distancés dhe gjerésisé sé brigjeve té burimeve ujore” dégjesés publike daté 15.12.2023; shtojcén
nr.1 pika 6/3 t&¢ VKM-s& Nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢gmimeve dhe tarifave pér dhénien né
shfrytézim/pérdorim té fondit pyjoré kombétaré, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore
dhe jo drusore pyjore”; VKB Nr.7, daté 26.01.2024 “Mbi miratimin e listés sé ngastrave/nengastrave
pyjore té gatshme pér dhénien né pérdorim”; pika Nr.2 germa (a) dhe pika nr.7 Udhézimin nr.1, daté
09.06.2016 t€ Ministrit t&¢ Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit té shqyrtimit e té miratimit té
kérkesave pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”, pas rregjistrimit te pronés ne ASHK
dhe mos pérputhjes me sipérfaqen e dhéne me qira, Késhilli Bashkiak Vau Dejés:

VENDOSI:

1.Miratimin e ndryshimit né pikén 1 t¢ Vendimin Nr.37, daté 24.05.2024 té Késhillit Bashkiak
duke miratuar dhénien né& pérdorim t& sipérfaqes prej prej 0.3 ha “Pér géllime pushimi, argétimi,
shéndetésore, shogérore dhe pér veprimtari turistike, kampingje (kénde lojérash, mjedise sportive,
shplodhése, kulturore, agroturizém, etj”, né ngastrén Nr.3b né ekonominé Gjadér Mnelé.
(bashkéngjitur certifikata e pronésisé).

2.Afati i dhénies me gira 10 vite.

3.Vlera e dhénies me qgira vjetore sipas VKM-s& nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢gmimeve dhe
tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjoré kombétaré, pér veprimtari ekonomike, si dhe
pér prodhimet drusore dhe jo drusoré Pyjore”.

4.Ngarkohen Drejtoria e pyjeve, Turizmit dhe Mbrojtjes s& Mjedisit pér zbatimin e kétij vendimi.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Zbardhur me dats 07 . /2,2025

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE, BUIQESISE DHE MBROJTJES SE
MJEDISIT

Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

Nr /Z_Prot Vau Dejés, / ¢ . //.2025

PROJEKT-VENDIM
Nr_f¢ Daté}L/L_. L/, 2005
“Pér nje ndryshim dhe shtesé né Vendimin Nr.37, daté 24.05.2024 té Késhillit Bashkiak
“Pér dhénien né pérdorim me afat 9 vjecar sipérfagen prej 0.5 ha pér qéllime pushimi,
argétimi, shéndetésoré, shoqgérore dhe pér veprimtari turistike, kampingje (kénde
lojérash, mjedise sportive, shplodhése, kulturore, agroturizém etj) né ngastrén 3b

ekonomia Gjadér Mnelé"

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2 germa “a”, neni 18, nenit 27 pika 5, nenit 54 germa “e/I”,
nenit 55 pika 3, neni 64 germa “c”, t& ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar; neni 25 pika 1 germa a té ligjit nr.57/2020, daté 30.04.2020 “Pér
pyjet”, pikén 49, shtojca 47 t&¢ VKM-sé Nr.433 daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési
té bashkive dhe kullotave publike, sipas listés sé inventaréve, dhe aktualisht né administrim té
Ministrisé sé Mjedisit e té ish komunave/bashkive” i ndryshuar; VKM-sé Nr.748, daté
01.12.2022 “Pér pércaktimin e zonés, distancés dhe gjerésisé sé brigjeve té burimeve ujore”
dégjesés publike daté 15.12.2023; shtojcén nr.1 pika 6/3 t&¢ VKM-sé Nr.559, daté 29.07.2022
“Pér pércaktimin e ¢gmimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjoré
kombétaré, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore”,
VKB Nr.7, daté 26.01.2024 “Mbi miratimin e listés sé ngastrave/nengastrave pyjore té
gatshme pér dhénien né pérdorim”; pika Nr.2 germa (a) dhe pika nr.7 Udhézimin nr.1, daté
09.06.2016 té Ministrit t€ Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit té shqyrtimit e té
miratimit té kérkesave pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”, pas
rregjistrimit te pronés ne ASHK dhe mos pérputhjes me sipérfagen e dhéne me gira, i

propozojmé Késhillit Bashkiak Vau Dejés, ku né mbledhjen e datés . 2025 té:
VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit né pikén 1 t¢ Vendimin Nr.37, daté 24.05.2024 té Késhillit

Bashkiak , duke miratuar dhénien né pérdorim té sipérfaqes prej prej 0.3 ha

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



“Pérgéllime pushimi, argétimi, shéndetésore, shogérore dhe pér veprimtari turistike,
kampingje (kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhése, kulturore, agroturizém, etj”’, né

ngastrén Nr.3b né ekonominé Gjadér Mnelé. (bashkéngjitur certifikata e pronésis€).

2. Afati i dhénies me qira 10 vite.

3. Vlera e dhénies me qira vjetore sipas VKM-sé nr.559, daté¢ 29.07.2022 “Peér
pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfiytézim/pérdorim té fondit
pyjoré kombétaré, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo
drusoré Pyjore”.

4. Ngarkohen Drejtoria e pyjeve, Turizmit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit pér zbatimin e kétij
vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té€ nenit
55, pika 6, té Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™),.

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI
v/ KRYETAR

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE, BUIQESISE DHE MBROJTJES SE
MJEDISIT

Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

Nr/ol, Prot Vau Dejés, /G . //.2025

; RELACION
“Pér njé shtesé dhe ndryshim Vendimit Nr.37, daté 24.05.2024 té Késhillit Bashkiak “Pér

dhénien né pérdorim me afat 9 vjecar sipérfagen prej 0.5 ha pér qéllime pushimi, argétimi,
shéndetésoré, shogérore dhe pér veprimtari turistike, kampingje (kénde lojérash, mjedise

sportive, shplodhése, kulturore etj) né ngastrén 3b ekonomia Gjadér Mnelé"”
Té nderuar Anétaré t& Késhillit t&é Bashkisé

Administrimi i fondit pyjor dhe kullosor né territorin e Bashkisé Vau Dejés, éshté njé ndér
funksionet e Bashkisé, i pércaktuar né nenin 27 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen

vendore", pércaktohet:

"Funksionet e Bashkive né fushén e bujqésisé, zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave
publike, natyrés dhe biodiversitetit: Bashkité Jjané pérgjegjése pér kryerjen e kétyre
Sfunksioneve: pika 5 administrimin e fondit pyjor dhe kullosor publik, sipas legjislacionit né

Sfugi.”

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2 germa “a”, neni 18, nenit 27 pika 5, nenit 54 germa “e/I”,
nenit 55 pika 3, neni 64 germa “c”, t& ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar; neni 25 pika 1 germa a t€ ligjit nr.57/2020, daté 30.04.2020 “Pér
pyjet”, pikén 49, shtojca 47 t&¢ VKM-sé Nr.433 daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési
1€ bashkive dhe kullotave publike, sipas listés sé inventaréve, dhe aktualisht né administrim té
Ministrisé sé Mjedisit e té ish komunave/bashkive” i ndryshuar; VKM-sé Nr.748, daté
01.12.2022 “Pér pércaktimin e zonés, distancés dhe glerésisé sé brigjeve té burimeve ujore”
dégjesés publike daté 15.12.2023; shtojcén nr.1 pika 6/3 t&¢ VKM-sé& Nr.559, daté 29.07.2022
“Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjoré
kombétaré, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore”;
VKB-né Nr.7, daté 26.01.2024 “Mbi miratimin e listés sé ngastrave/nengastrave pyjore té

gatshme pér dhénien né pérdorim”; pika Nr.2 germa (a) dhe pika nr.7 t¢ Udhézimit nr.1,

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al




daté 09.06.2016 t& Ministrit t€ Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit té shqyrtimit e

1€ miratimit té kérkesave pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”.

Sipérfagja e fondit q& kérkohet t€ jepet né pérdorim éshté 0.3 ha. Kjo sipérfage do t'i

nénshtrohet te gjitha procedurave sipas legjislacionit né fugi.

Procedura e ndjekur éshté sipas pikés nr.2 germa (a) dhe pika 7 té Udhézimit nr.1, daté
09.06.2016 t& Ministrit t&¢ Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit té shqyrtimit e té

miratimit té kérkesave pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik

Ju béjmé me dije se sipérfagja qé do té jepet né pérdorim éshté 0.3 ha “Pér rishqyrtimin e
Vendimit Nr.37, daté 24.05.2024 té Késhillit Bashkiak “Pér dhénien né pérdorim me afat 9
vjecar sipérfagen prej 0.5 ha pér qéllime pushimi, argétimi, shéndetésoré, shogérore dhe pér
veprimtari turistike, kampingje (kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhése, kulturore etj)
né ngastrén 3b ekonomia Gjadér Mnelé" né funksion té sipérfages qé merret né pérdorim,
sipas shtojcés nr.1 pika 6/3 VKM-sé nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve
dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjoré kombétaré, Dpér veprimtari
ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo drusoré Pyjore”;

Sa mé sipér ju bé&jmé me dije se ky Projekt —Vendim po dérgohet edhe njéheré pérpara
Késhillit Bashkiak pér “Miratimin e dhénies né pérdorim me afat 9 vjecar sipérfagen prej 0.5
ha pér qéllime pushimi, argétimi, shéndetésoré, shogérore dhe pér veprimtari turistike,
kampingje (kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhése, kulturore etj) né ngastrén 3b
ekonomia  Gjadér Mnelé" q€ do té jepet né pérdorim né ngastrat nr. 3b né Ekonominé
Gjadér Mnelé (bashkéngjitur certifikatat e pronésisé me Nr.Pasurie 516, Zk.2363 referuar
kétij projekt-vendimi éshté béré edhe njoftimi pér dégjesé publike Nr.2039 Prot, daté
09.04.2024, po ashtu éshté realizuar dégjesa publike me daté 07.05.2024 pér arsye sepse me
Vendimin Nr.37, date 24.05.2024 &shté miratuar sipérfagja 0.5 ha, por pas pajisjes me
certifikatén e pronésisé pér pasuriné Nr.516 me ZK.2363 , 0,2 ha nga kjo sipérfage nuk
pérfshihen ne hartén bashkéngjitur certifikatés, duke e bere te pamundur ligj€risht vijimin e
procedurave t€ konkurrimit, pér sipérfagen e pambuluar me dokument pronésie. Si rrjedhojé
sipérfagja e dhéné éshté 0,3 ha do miratohet sipas pikés nr.2 germa (a) dhe pika 7 té
Udhézimit nr.1, daté 09.06.2016 € Ministrit t&¢ Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e
kérkimit té shqyrtimit e té miratimit té kérkesave pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe

kullosor publik”.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



Bashkélidhur po ju dérgojmé dokumentacionin e ploté.

Ju faleminderit!

Grupi i Punés
Ing.Zeqir Uj
- 4
Miratoi
Drejtori

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



Bashkia Vau Dejés Shtojcanr. 1

RAPORT

MBI STUDIMIN TEKNIKO-EKONOMIK PER DHENIE NE PERDORIM NGA FONDI
PYJOR TE SIPERFAQEVE NE PRONESI PUBLIKETE BASHKISE VAU DEJES
“PER QELLIME PUSHIMLARGETIMI,SHENDETSORE,SHOQERORE DHE PER

VEPRIMTARI TURISTIKE ,KAMPINGJE (KENDE LOJRASH,MJEDISE
SPORTIVE,SHPLODHESE,KULTURORE, ETJ”.

Bazuar né Urdhérin nr.453, daté 03.07.2025 té Kryetarit t€ Bashkise pér vlerésimin tekniko-
ekonomik té sipérfages pyjore pér dhénie té fondit pyjor me qgira“pér qéllime
pushimi,argétimi,shendetsore,shogerore dhe pér véprimtari turistike ,kampingje (kénde
lojrash,mjedise sportive,shlodhésé etj. Grupi i punés i pérbéré nga z.Zeqir Ujka pérgjegjési
sektorit t€ pyjeve z.Mark Suli, specialist iadministrimit t€ pyjeve ,nga data 04/11/2025 deri né
datén 06/11/2025 realizoj studimin tekniko-ekonomik ,verifikimin né terren dhe n€ regjistrin
kadastral té sipérfages pyjore me objekt dhénien né€ pérdorim té siperfages pyjore 0.3 ha“pér
géllime pushimi,argétimi,shendetsore, shogerore dhe pér véprimtari turistike ,kampingje (kénde
lojrash,mjedise sportive,shplodhése, kulturore etj”

Mbéshtetur né té dhénat e rregjistrit kadastral pyjor/kullosor sipas VKM nr.433,daté 08.06.2016,1
ndryshuar “Pér transferimin né pronési t€ Bashkive té pyjeve dhe kullotave publike, sipas list€s
sé inventareve, dhe aktualisht né€ administrim t€ Ministrisé s€ Mjedisit e t€ ish
komunave/Bashkive,rezulton g€ sipérfaqja e propozuar per tu dhén€ me gira éshté 0.3 ha dhe
bén pjese né ngastren nr.3b ,ekonomia pyjore Gjader Mnele, sipas listés s€ inventarit,shtojca
nr.47 jané né pronési/administrim t€ Bashkise Vau Dejés.

Pérshkrimi parcelar i sipérfages objekt studimi dhe kategoria e pérdorimit té saj pasqyrohen né
tabelat 1 dhe 2 t& kétij raporti.

Nga verifikimi né terren rezulton kjo gjendje: (sipas tabelave pérkatése Bashkelidhur).

Ndérhyrjet e propozuara do té jepen né pérdorim pér nj€ afat 10 (dhjete)vjet njé€ siperfaqe

prej 0.3 pér géllime pushimi,argétimi,shendetsore,shoqerore dhe pér véprimtari turistike
Jkampingje (kéndelojrash,mjedise sportive,shplodhése, kulturore,etj”.
Procedurat qé ndigen pér dhénien né pérdorim/heqjen nga fondi pyjor dhe kullosor publik jané té

mbéshtetura né ligjin nr 57/2020 “pér pyjet’’



¥ S

Udhézimin e Ministrit te Mjedisit nr.1 daté 9.06.2016“Pérrregullat, procedurat e kérkimit, té
shqyrtimit e t€ miratimit t€ kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik™

pika nr 2 germa dhe 7.

Siperfaqja e marré né studim,pas miratimit né Késhillin Bashkiak do ti nénshtrohet
procedurés sé konkurimit publik sipas legjislacionit né fuqi.

Pas miratimit t€ raportit tekniko- ekonomik dhe akteve té tjera normative si mé sipér,kryetari
Bashkise nxjerr urdherin pér pregatitjen e dokumentave té ankandit nepermjet procedures sé
kunkurimit publik.

Tarifat e dhénies né pérdorim nga fondi pyjor kullosor bazohen né VKM-né nr.559, daté
29.07.2022°Pér pércaktimin e gmimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim téfondit
pyjor kombétar,pér veprimtari ekonomike,si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore
pyjore”,shtojca 1,pika pika 6/5,si dhe bazohen né afatin kohor sipas grafikut t& punimeve té

miratuar nga institucioni pérkatés dhe kategoriné e pérdorimit. Shuma né leké/vit konsistonné:

1.Vlerén e pérdorimit leke/ha/vit pér qéllime pushimi,argétimi,shendetsore,shogerore dhe
pér véprimtari turistike ,kampingje (kénde lojrash,mjedise sportive,shplodhése,kulturore,

299

et)

1. Ngastra nr .3b Toke me bimesi pyjore shkurre 0.3 ha x 82 500 leké = 24 750 leké né

vit (Njezete e kater mije e shtate qind e pesedhjete ) leké

PERPILUESIT E RAPORTIT TEKNIKO-EKONOMIK

Ingéng %ka
(I}":/‘

KRYETARI
KRISTIAN SHKRELI

NE MUNGESE DHE ME URDHER

DIAR
A GIOXE
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

POROSITES: VINCENC PJETRAJ DATE 17.11.2025 QELLIMI MARRJE ME QIRA
VENDNDODHJA
BASHKIA VAU DEJES DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2363 NUMRI | PASURISE 516-S1 INDEX HARTE K-34-641245—B D)
TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE SIP. PASURISE= 2950 m? SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= m NUMRI | KATEVE e NUMRI | PEMEVE
2Y 471000.00 *

KORNIZA éégﬁl?QSE GJEODEZIKE SHQIPTARE
T T T T T

T N7 T T T
517
o | 3
S e
o o
v 9]
~ N~
N N
n o)
© / ©
- L SHPJEGUES = <
PER NDARJE PASURIE
I -
PER BASHKIM PASURIE
Parcela 1= __m?
r Parcola2=___m’ vion Parcel=__| m? 3
Parcela 3=___ m?
KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE [~
SIPERFAQE f 20507
KUFIRI SIPAS GJENDJES FAKTIKE ﬂ
I 1 1 I ! ! I 1 ! 1 I I |- BRERFARR i
27 470750.00 SH 1:2500 471000.00
Nr. [ ORIENTIMI PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI 516
2 |LINDJE -
3 |JUG ==
4 |PERENDIM .

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT  pigialy sif HESNOLOGJIA E MATJEVE T, D
evriarvano ey Armand N |Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto: G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje
LICENCA: NR,_1338 Dl\‘? Tmzms oo J};stancash;
KOMPANIA: "EXACT POINT S
PERCAKTIMI | KUFIRIT: P, HK
NIPT: M06316001G S . 1 . . .
Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
NENSHKRMIVULA, PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:

REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTI: SHENIME TE VECANTA:

DVASHK:
NENSHKRIMI;

KONFIRMO|
PERGJEGJESI/DREJTORI;

PRONARVBASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
EMRI:,

NENSHKRIMINVULA
NENSHKRIM|

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
' AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

Emri i Person

Pjesa(-/-)

|BASHKIA VAU - DEJES

1

Numri i Pasurisé

Kodi Unik

Zona Kadastrale

Lloji i Pasurisé

Sipérfagja e pasurisé (m2)

N dértes‘é: 0

Vlera Aktuale e Pasurisé.“}: i

‘Adresa e Pasurisé

. . Digitally signed b . Digitallysignedy, * _ = |
DREJTORI Mario @Manoq@naj i %Ei‘ﬂ‘&r&u éshimit
/ 'Date: 2025.10.09 5N te: 2025.10.09

Eglantina Frroku 030505 <0200 @

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér
Date:2025/10/09 15:05:49 +02'00'

,‘-‘lm;ut“ ) K5670500702025100915054173L.1014
COTE» -

1€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Ay’zncia SI:telE.rore e Kadastrés)

L Shéim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vulosur me ané

Miratwsr me VKM 752, Dié 67, 10.2626




